
Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
36 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

05 августа 2016 года № 229 с. Штормовое

Об утверждении персонального состава
постоянных комиссий Штормовского 
сельского совета  І созыва.

В соответствии со ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2014
№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст.  27.  Закона  Республики  Крым  от  21.08.2014  №  54-ЗРК  «Об  основах
местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Штормовское сельское поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской сельский совет  решил:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Штормовского сельского совета 
І созыва: 

1.1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности
Председатель комиссии: Павлов Олег Александрович
члены комиссии: Набок Олег Анатольевич 

Евсеенко Светлана Васильевна

1.2.  Постоянная  комиссия  по  вопросам  территориального  планирования,
землепользования, благоустройства и охраны окружающей природной среды.
Председатель комиссии: Набок Олег Анатольевич
члены комиссии: Абраменко Александр Владимирович

Павлов Олег Александрович 
Рубченя Любовь Яковлевна 

1.3.  Постоянная  комиссия  по  социальным  вопросам,  депутатской  этике,  организации
работы совета и связям с общественностью
Председатель комиссии: Абраменко Александр Владимирович
члены комиссии Евсеенко Светлана Васильевна 

Абхаиров Ренат Саитович

2. Считать утратившими силу решения 12 сессии Штормовского сельского совета 1 созыва
от  26.02.2015  г. №  104  «Об  утверждении  персонального  состава  постоянных  комиссий
Штормовского  сельского  совета  І  созыва», 24  сессии  Штормовского  сельского  совета  1
созыва от 18.12.2015 г. № 177 «О внесении изменений в решение 12 сессии Штормовского
сельского совета 01 созыва от 26 февраля 2015 года № 104 «Об утверждении персонального
состава постоянных комиссий Штормовского сельского совета І созыва».



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном законом
порядке.
4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  заместителя  председателя
Штормовского сельского совета Поскребышеву Л.А.

Председатель
Штормовского сельского совета –
глава администрации 
Штормовского сельского поселения С.-Х.М. Катаев


